com o termo de Convênio, específico para execução do PEAa, com

dotação consignada em projeto ou atividade do orçamento municipal, a

saber:

 Agente Municipal de Saúde I - Nível médio ou experiência pública e

notória - 02 (duas) vagas - Carga Horária: 08 horas diárias. Remuneração:

R$ 494,00 (quatrocentos e noventa e quatro reais), mensal.

 Agente Municipal de Saúde II - Nível Médio ou experiência pública e

notória - 09 vagas. Carga horária: 08 horas diárias. Remuneração: R$

210,00 (duzentos e dez reais), mensal.

Art. 5º..  O Município valer-se-á de instrumento de ordem de execução de